
UCHWAŁA Nr XXXVIII/175/17 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia  29 marca 2017 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mieroszów na rok 2017  

Nr XXXIII/156/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28.12.2016r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 212 ust.1 pkt 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada  Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2017 Nr 

XXXIII/156/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28.12.2016r wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 zawierający plan dochodów budżetu Gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Załącznik nr 8 zawierający zadania inwestycyjne do realizacji w 2017r. 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu nie ulega zmianom i wynosi: 

a) plan dochodów : 29.620.603,15 zł 

b) plan wydatków : 29.914.885,20 zł 

c) deficyt budżetowy :  -294.282,05 zł 

d) przychody :  1.334.690,91 zł 

e) rozchody :  1.216.890,22 zł. 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2017  

Nr XXXIII/156/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28.12.2016r. 

 

 Zmiany po stronie dochodów w OPS w Mieroszowie związane są ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej tj. dodaniem nowych paragrafów, która weszła w życie 

od 01 stycznia 2017r. stąd konieczność przesunięcia środków pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej. 

Po stronie wydatków zmniejszenie w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, 

o kwotę 80.000 zł i przeniesienie jej do rozdziału 60016 Drogi publiczne 

gminne związane jest z nadmiernymi opadami śniegu jakie miały miejsce na 

terenie gminy w 2017r., ponieważ kwota przewidziana w budżecie na 2017r. 

była nie wystarczająca. 

Pozostałe zmiany po stronie wydatków związane są z wprowadzeniem do 

budżetu trzech nowych zadań inwestycyjnych i tak: 

1) Przebudowa drogi nr 116279D (km 0+000-0+650) ul. Unisławska w 

Sokołowsku – intensywne opady deszczu w dniach 30-31 lipca 2014r. 

potrzeba przygotowania dokumentacji projektowej w związku ze 

skierowaniem wniosku do Wojewody Dolnośląskiego o przyznanie 

dotacji na przebudowę w/w drogi; zwiększa się wydatki o kwotę 16.255 

zł w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych a zmniejsza się wydatki 

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 z zadania Wykonanie 

przebudowy ul. Wysokiej w Mieroszowie wraz z remontem mostu przy 

ul. Powstańców , 

2)  Przebudowa drogi gminnej nr 116314D (km 0+000-0+350) w ciągu ul. 

Osiedle w Sokołowsku – intensywne opady deszczu w dniach 30-31 

lipca 2014r. potrzeba przygotowania dokumentacji projektowej            

w związku ze skierowaniem wniosku do Wojewody Dolnośląskiego            



o przyznanie dotacji na przebudowę w/w drogi; zwiększa się wydatki      

o kwotę 15.000 zł w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       

a zmniejsza się wydatki w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne                  

§ 6050 z zadania Wykonanie przebudowy ul. Wysokiej w Mieroszowie 

wraz z remontem mostu przy ul. Powstańców , 

3) Wykonanie przystanków autobusowych w Sokołowsku, konieczność 

wykonania robót budowlanych,  zwiększa się wydatki w rozdziale 

60016 Drogi publiczne gminne § 6050 o kwotę 20.000 zł a zmniejsza w 

rozdziale 90095 Pozostała działalność § 6050 na zadaniu Budowa oraz 

przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie 

Gminy Mieroszów. 

 

Wykonanie zadania pn. „Wykonanie przebudowy ulicy Wysokiej w 

Mieroszowie wraz z remontem mostu przy ul. Powstańców” częściowo 

przesuwa się na kolejne lata, ponieważ przygotowywana jest 

dokumentacja projektowo-kosztorysowa, na podstawie której zostanie 

określona wartość zadania. Ponadto ze względu na trwające 

uzgodnienia i opiniowania planuje się wykonanie robót budowlanych 

po roku 2017. 

 
 
Sporządziła 
Iwona Wojciechowska-Zatorska 
Skarbnik Gminy 

 


